



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA

Amministrazione Centrale

CHIARIMENTO N. 1

- 1) Facendo varie richieste a produttori di Maschere, Semimaschere e filtri abbiamo riscontrato che vi è un errore nella richiesta delle tipologie richieste. Varie classificazioni non esistono, alcune sono solo per filtri per Maschere intere o Maschere ad un filtro mentre viene richiesto specificatamente MASCHERA RESPIRATORIA RIUTILIZZABILE A DUE FILTRI. Cosa dobbiamo offrire?

RISPOSTA N. 1

- 1) Il prodotto richiesto è una “semimaschera” riutilizzabile, a due filtri, con filtri sostituibili, con attacco filtri a vite o a baionetta.

CHIARIMENTO N. 2

- 2) Vi è una incongruenza tra le quantità richieste nel modello dell'offerta economica e l'Allegato A ELENCO PRODOTTI. Quale dobbiamo seguire?

RISPOSTA N. 2

- 2) Le quantità corrette sono quelle riportate sul modello offerta economica.

CHIARIMENTO N. 3

- 3) I filtri sono da conteggiare a coppie o singoli pezzi?

RISPOSTA N. 3

- 3) A coppie, kit completo di ricambio compatibile con la maschera offerta.

CHIARIMENTO N. 4

- 4) Quante sono le destinazioni di consegna?

RISPOSTA N. 4

- 4) Allo stato attuale 4 destinazioni principali, anche se l'Ateneo conta più strutture che potrebbero essere destinatarie di un ordine.

L'Aquila, 30.08.2022

F.to Il Rup

Fabio Pelliccione